

Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 19.12.2012 № 322-30 «О бюджете города Невинномысска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Невинномысска, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города Невинномысска

**РЕШИЛА:**

Внести в приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов бюджета города на 2013год» решения Думы города Невинномысска от 19.12.2012 № 322-30 «О бюджете города Невинномысска на 2013 год на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

- по строке «Финансовое управление администрации города Невинномысска 604» цифры «42389,68» заменить цифрами «40456,11»;
- по строке «Обслуживание государственного и муниципального долга 604 13» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга 604 13 01» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Процентные платежи по долговым обязательствам 604 13 01 065 00 00» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Обслуживание муниципального долга 604 13 01 065 03 00» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Процентные платежи по муниципальному долгу 604 13 01 065 03 11» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Обслуживание муниципального долга города Невинномысска Ставропольского края 604 13 01 065 03 11 720» цифры «24708,76» заменить цифрами «22775,19»;
- по строке «Отдел здравоохранения администрации города Невинномысска 608» цифры «98763,08» заменить цифрами «100696,65»;
- по строке «Здравоохранение 608 09» цифры «79294,53» заменить цифрами «81228,10»;
- по строке «Стационарная медицинская помощь 608 09 01» цифры «63348,32» заменить цифрами «65281,89»;
- по строке «Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части 608 09 01 470 00 00» цифры «14688,45» заменить цифрами «16622,02»;

- по строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 608 09 01 470 99 00» цифры «14688,45» заменить цифрами «16622,02»;
- по строке «Расходы за счет местного бюджета на содержание больниц, клиник, госпиталей, медико-санитарных частей 608 09 01 470 99 11» цифры «12088,37» заменить цифрами «14021,94»;
- по строке «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 608 09 01 470 99 11 612» цифры «12088,37» заменить цифрами «14021,94».

**Председатель Думы  
города Невинномысска  
Н.М. Богданова**

**Глава города  
Невинномысска  
С.Н. Батынюк**